
International Game Technologys rekommenderade kontanterbjudande avseende
Entraction Holding AB: Erbjudandehandling offentliggjord
Detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till Australien, Japan, Kanada, Sydafrika eller Nya Zeeland. Erbjudandet
riktar sig inte till (och inte heller godkänns accepter från) personer i dessa länder eller i andra länder där deltagandet förutsätter att ytterligare
dokumentation upprättas, registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver de åtgärder som krävs enligt svensk rätt.

Den 5 maj 2011 offentliggjorde International Game Technology (NYSE: IGT) (”IGT”) – världsledande inom design, utveckling och tillverkning av
spelmaskiner och systemprodukter, samt inom online och mobila spellösningar för reglerade spelmarknader – ett rekommenderat
kontanterbjudande till aktieägarna i Entraction Holding AB (”Entraction” eller ”Bolaget”) att förvärva samtliga A-aktier och B-aktier i Entraction
genom det helägda svenska dotterbolaget Goldcup 6663 AB, under föreslagen namnändring till Eagle One AB (”Eagle One”).

Erbjudandehandling
Erbjudandehandlingen har idag offentliggjorts och finns tillgänglig på SEB Enskildas webbsida, www.seb.se/prospekt samt på
transaktionssidan, http://info.igt.com/se/, där också anmälningssedel finns tillgänglig. Erbjudandehandlingen och en förtryckt anmälningssedel
kommer att skickas till alla direktregistrerade aktieägare i Entraction[1]. Aktieägare med förvaltarregistrerade aktier kan erhålla
erbjudandehandling och anmälningssedel via sin förvaltare. Erbjudandehandlingen och anmälningssedeln kan också beställas kostnadsfritt på
telefonnummer 
+46 (0) 8 639 27 50.

Acceptperiod och likviddag
Acceptperioden av Erbjudandet pågår mellan den 13 maj 2011 till och med den 7 juni 2011. Anmälningssedeln måste vara inlämnad senast
den 7 juni 2011 klockan 17.00. Redovisning av likvid beräknas påbörjas omkring den 15 juni 2011.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matt Moyer
IR-chef, IGT 
E-mail: matt.moyer@igt.com
Tel: +1 866 296 4232

Information om erbjudandet
http://info.igt.com/se 

Eagle One och IGT i korthet
Eagle One är ett av IGT helägt svenskt aktiebolag. Eagle Ones organisationsnummer är 556850-8856 och bolaget har sitt säte i Stockholms
kommun. Eagle One har aldrig bedrivit, och bedriver heller inte för närvarande, någon verksamhet och dess enda affärssyfte är att genomföra
Erbjudandet och att vidta alla åtgärder som krävs för att finansiera samt fullfölja Erbjudandet och därefter vara verksamt som moderbolag åt
Entraction.

IGT (NYSE: IGT) är världsledande inom design, utveckling och tillverkning av spelmaskiner och systemprodukter samt inom online och mobila
spellösningar för reglerade spelmarknader.

IGT är för närvarande reglerat i över 350 jurisdiktioner och har för närvarande cirka 4 900 anställda. IGTs totala intäkter under räkenskapsåret
2010 uppgick till USD 1 987 miljoner, med ett rörelseresultat på USD 433 miljoner. IGT är noterat på NYSE, New York.

Mer information om IGT finns på www.IGT.com, alternativt följ IGT på Twitter på @IGTNews eller Facebook på www.facebook.com/IGT.

Framåtblickande uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden vilka i förhållande till det föreslagna Erbjudandet innebär vissa risker och
osäkerhetsfaktorer. Faktiska händelser eller resultat kan på grund av ett antal risker och osäkerhetsmoment skilja sig väsentligt från de
som beskrivs i detta pressmeddelande, innefattande bland annat att Erbjudandet inte kan fullföljas eller att fullföljandet försenas, att IGTs
integration av Entraction, dess produkter, teknologi och medarbetare kan medföra svårigheter och att de förväntade fördelarna av
Erbjudandet för IGT och dess kunder inte kan förverkligas. Ytterligare information om de potentiella faktorer som kan påverka IGTs
verksamhet och finansiella resultat finns i IGTs anmälan till U.S. Securities and Exchange Commission, bland annat under rubrikerna ”Risk
Factors” och ”Management’s Discussion and Analysis of Financial Condition and Results of Operations” i IGTs i årsredovisning enligt
formulär 10-K för räkenskapsåret 2010 och i kvartalsrapporten enligt formulär 10-Q för kvartalet som slutade den 31 mars 2011. Dessa
handlingar finns tillgängliga på SECs webbsida (www.sec.gov) och under ”Investor Relations” på IGTs webbplats www.IGT.com. Alla
uppgifter som framgår av detta pressmeddelande har lämnats per den 12 maj 2011, och IGT har inte för avsikt, och åtar sig inte, att
uppdatera denna information.

[1] Erbjudandehandlingen och anmälningssedeln distribueras inte till aktieägare med adress i något av de exkluderade länderna.


